

Årsmelding handballgruppa

Etter en nedstengt avslutning på forrige sesong, kryssa me det me kunne i håp om årets sesong skulle bli bedre. Eg skulle ønske ein kunne skrive om fullt trykk i hallen i helgene og lag som har reist rundt på turneringer og møtt lag fra land og strand og kost seg.

Sesongen (21/22) begynte lovande med treningar og kamper. I år har me 30 spelarar, så det er ein nedgang frå sist sesong. Dette skyldes nok delvis corona og begrensinger på kor mykje dei har fått trenarar. Ikkje alltid like lett å halde motet oppe når "alt" må begrenses. I tillegg har me mista eit lag. Etter fleire sesongar med samarbeid Lye/Undheim på 2005 jentene, tok det nå slutt. Det blei vanskeleg å stille lag og fleire av jentene valgte å fortsette i naboklubber. De er hjertelig velkomne tilbake til Undheim igjen. Kanskje på eit damelag om nokre år?

J14 består av 4 årskull på samme lag. Veldig kjekt å følge med både på spelaranes utvikling og trenaranes engasjement på kampane. Dette er det eldste laget me har nå så håper de fortsetter til neste sesong

Minihåndballen og J/G 11 har kamper ca 1 gang i mnd så de fikk nokon kamper før det blei tidlig juleferie.

I haust var gruppa med på "kast ballen" i regi av håndballforbundet og i samarbeid med skulen Dette var ein 3 vekers periode med vekt på øvelser og utfordringer der målet var å få fleire interessert og rekrutere fleire til håndballen.

På dugnadsida gjekk pantedugnaden i mai ut pga smittehensyn. Til jul gjennomførte me dugnad salg av Hervikprodukter, lys og sokker. Dugnad i kiosk har og stort sett utgått.

Tusen takk til alle trenere, lagledere, tilskuere og foreldre som stiller opp på dugnader og heier fram sine lag.

Styret i handballgruppa 2021:

Leiar: Aud Jane Egge – på val

Nestleiar: Eirik Taksdal

Sekretær: Torstein Fjelde - på val (gjenvalg som styremedlem 1)

Kasserar: Anlaug Risa -

Styremedlem 1: Kevin Sikveland Evenhus - på valg

Minihandball-laga:

Janne Vigdel Berge, Iselin Gilje Sikveland, Jofrid Berge og Oda Sikveland

J/G 11:

Trenar: Tone G. Haugen, Alexandra Fjelde

Lagleiar: Inger Oline Fjermestad

J14:

Trenar: Tone G. Haugen, Camilla Aanestad, Iselin Gilje Sikveland

Lagleiar: Gunn Å. Helland

Årsmelding frå laga:

Mini-håndball 2021/2022.

10 jenter og gutter i 1. og 2. klasse trener saman kvar måndag kl. 16.30 til 17.30 i Undheimshallen.

Vi øver på kast og mottak, skot, ballkontroll og har mykje leik på treningane.

I haust har 6 og 7 åringane fått spela ei turnering, der dei fekk spela 3 kamper mot andre lag. Alle fekk flott pokal etterpå, og det er kjempe stas. Siste turnering før jul blei diverre utsett pga. corona tiltak. Vi håper vi får tre gilde turneringar med både 6 og 7 åringane etter nyttår.

To jenter i 3 klasse får trene med 8 åringene på Lye og speler saman med dei.

Gutar og jenter i 1-3. klasse er hjarteleg velkomne til å bli med på treningane våre

Trenarar for mini-handballen 2021/2022 er Iselin G. Sikveland, Janne Berge, Jofrid Berge og Oda Sikveland

Jenter 11

Laget består av spelara på 10 og 11 år, 9 jenter og to gutar. Trenarane er Tone, Alexandra og Rønnaug. Spelarane er Ruth Oline, Tora, Floortje, Sara K, Live, Sara R, Rose, Synne, Lillian, Mats og Sven. Det er gildt å fylja laget, og sjå utviklinga som skjer med spelarane. Mykje skjer nesten fra turnering til turnering!

Kampane er lagt opp med to kamper pr kampdag, og ca ei helg i måneden. Me har vore ein lørdag på Varhaug og spelt kamper. Resten har til nå vorte utsett pga coronarestriksjoner.

I oktober var 10 åringane på Klepp på Potetcup. Det er ei kjekk turnering med mange kamper på kort tid. Men høgdepunktet er treningsøkta midt i turneringen i lag med Thorir Hergeirson. Dumt for 11 åringane at turneringa er bare opp til 10 år. Det var meininga laget skulle delta i romjulturnering på Nærbø. Me gleda oss til dette, men desverre utgjekk denne og

Me håper at resten av sesongen vert bortimot som planlagd
Heia Undheim!

Inger

Lagleder

Jenter 14

Jente 14 består av 4 årskull, jenter født fra 2009-2006. Me er totalt 10 spillere. 3 trenere og 1 lagleder. Me har 3 treninger i veka og nokon går på sonesamling itillegg. Jentene har et godt pågangsmot og liker godt å spille kamper. Gjennom sesongen skal me totalt spille 14 kamper. Og me håper ikke at pandemien setter en stopper for turneringer dette året.

Med vennlig hilsen Gunn Årdal Helland